MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÔMICO

PORTARIA Nº 053/2023/CSE, DE 07 DE JULHO DE 2023.

A DIRETORA DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das suas atribuições e

conforme consta da Solicitação 040073/2023,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão

de Estágios do Curso de Ciências Econômicas até 13 de junho de 2025, com atribuição da
seguinte carga horária para cada membro:

Gueibi Peres Souza (presidente) SIAPE n.º 1841861

Daniel de Santana Vasconcelos SIAPE n.º 1100171

Marialice de Moraes SIAPE n.º 1569702

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial

da UFSC.

MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE
                                       Diretora do Centro Socioeconômico

                                                               Portaria 2686/2022/GR

		2023-07-10T11:58:59-0300